
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.01.2015                        Київ                                  №  8 

  

Про затвердження форм 

зразкових договорів    

Відповідно до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України (далі – 
Фонд) від 29 серпня 2011 року № 1270, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 вересня 2011 року за № 1096/19834, а також з метою 
оптимізації порядку залучення суб’єктів оціночної діяльності до виконання 

робіт з оцінки майна 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити форми зразкових договорів на проведення оцінки: 

зразковий договір на проведення оцінки пакета акцій;  

зразковий договір на проведення оцінки цілісного майнового комплексу; 

зразковий договір на проведення  оцінки групи інвентарних об’єктів; 

зразковий договір на проведення оцінки необоротних активів;  

зразковий тристоронній договір на проведення оцінки групи інвентарних 
об’єктів. 

2. Фонду та його регіональним відділенням керуватися формами зразкових 
договорів, зазначених у п. 1 цього наказу, під час укладання договорів з 

суб’єктами оціночної діяльності – переможцями конкурсів. 

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Фонду від 21 лютого 2006 року 

№ 342. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

     

Заступник  Голови  Фонду                                                 Ю. Нікітін 

 


